Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание №20

26.08.2020          Санкт-Петербург

1. Об утверждении приказов о зачислении в Санкт-Петербургский государственный

университет на обучение по основным образовательным программам ординатуры на места за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета.

РЕШИЛИ:

Утвердить приказы о зачислении в Санкт-Петербургский государственный университет на

обучение по основным образовательным программам ординатуры на места за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета.